
	项目支出绩效自评表

	（2019年度）

	项目名称
	扬子洲地区2017年度目标任务考核奖励经费
目标、控违任务奖励性补助经费目标、控违任务奖励性补助经费

	主管部门
	东湖区扬子洲镇人民政府
	实施单位
	东湖区扬子洲镇人民政府

	项目资金
（万元）
	
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	348
	348
	368.191831
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	348
	348
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	扬子洲地区违法建设零增长以及农村生活垃圾无害化处理率100%。
	扬子洲地区违法建设零增长以及农村生活垃圾无害化处理率100%。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

（50分）
	数量指标

（20分）
	新增违建拆除率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	辖区面积清洁率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	质量指标

（15分）
	违建拆除后复建数量
	0
	0
	10
	10
	

	
	
	
	环境整治后效果
	非常干净
	一般干净
	5
	4
	村民爱护环境意识薄弱需进一步加大宣传力度

	
	
	时效指标

（5分）
	拆违及时性
	3天内拆除
	存在超时拆除
	3
	2
	村民阻拆，需进一步加大执法力度

	
	
	
	卫生整治及时性
	3天内整治到位
	3天内整治到位
	2
	2
	

	
	
	成本指标

（10分）
	每平方米拆违费
	不超过50元/平方米
	30元/平方米
	5
	5
	

	
	
	
	人工、工时、机械物质等费用利用率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	效益指标

（30分）
	经济效益

指标
	减少未来开发成本
	无新增违建
	无新增违建
	10
	10
	

	
	
	社会效益

指标
	为未来规划奠基
	无新增违建
	无新增违建
	5
	5
	

	
	
	
	营造更好的环境
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	生态效益

指标
	整体环境得到提升
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	可持续影响指标
	未来发展空间
	无新增违建
	无新增违建
	3
	3
	

	
	
	
	人与自然和谐
	100%
	100%
	2
	2
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标（10分）
	指标1：群众满意度调查
	100%
	90%
	10
	8
	少部分群众对控违和环境整治工作理解不够透彻，需加大宣传力度。

	总分
	100
	96
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